

Lille Nor ApS

Frederiks Allé 116, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 38 71 04 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Henriette Valdgaard Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lille Nor ApS
Frederiks Allé 116
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 71 04 94
Stiftet: 9. juni 2017
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henriette Valdgaard Rasmussen
Lise Marie Møller Søndergaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af boligindretning, tekstiler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 637.333 kr. mod 298.159 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93.468 kr. mod -156.381 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	637.333	298.159
1 Personaleomkostninger	-509.493	-443.830
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-19.296	-14.254
Andre driftsomkostninger	-14.699	0
Driftsresultat	93.845	-159.925
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-377	-1.272
Resultat før skat	93.468	-161.196
Skat af årets resultat	0	4.815
Årets resultat	93.468	-156.381
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	93.468	0
Disponeret fra overført resultat	0	-156.381
Disponeret i alt	93.468	-156.381

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Goodwill	5.753	12.029
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.753</u>	<u>12.029</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.018	41.038
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.018</u>	<u>41.038</u>
Deposita	99.450	99.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>99.450</u>	<u>99.450</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>133.221</u>	<u>152.517</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	46.090	25.631
Varebeholdninger i alt	<u>46.090</u>	<u>25.631</u>
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	6.772	10.836
Periodeafgrænsningsposter	1.167	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.939</u>	<u>12.836</u>
Likvide beholdninger	187.542	128.091
Omsætningsaktiver i alt	<u>241.571</u>	<u>166.558</u>
Aktiver i alt	<u>374.792</u>	<u>319.075</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	47.223	-46.245
Egenkapital i alt	97.223	3.755
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	198.491	204.491
Langfristede gældsforpligtelser i alt	198.491	204.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.870	84.389
Anden gæld	59.208	26.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.078	110.829
Gældsforpligtelser i alt	277.569	315.320
Passiver i alt	374.792	319.075

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	110.136	160.136
Årets overførte overskud eller underskud	0	-156.381	-156.381
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-46.245	3.755
Årets overførte overskud eller underskud	0	93.468	93.468
	50.000	47.223	97.223

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	442.604	391.551
Pensioner	48.541	37.094
Andre omkostninger til social sikring	18.348	15.185
	<u>509.493</u>	<u>443.830</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	377	1.272
	<u>377</u>	<u>1.272</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 9 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler med opsigelsesfrist på 6 mdr. Den årlige leje udgør 219 t.kr.		
